
 

 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59307-2014 z dnia 2014-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych w 

technologii powierzchniowego utrwalania emulsją przy użyciu remontera. w 2014 roku 

Zamawiający będzie zlecał pisemnie lub telefonicznie Wykonawcy każdorazowo... 

Termin składania ofert: 2014-04-07  

 

Mielec: Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych na drogach 

gminnych w technologii powierzchniowego utrwalania emulsją przy użyciu remontera. 

w 2014 roku - powtórzony. 

Numer ogłoszenia: 88303 - 2014; data zamieszczenia: 23.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59307 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu cząstkowego 

nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych w technologii powierzchniowego utrwalania 

emulsją przy użyciu remontera. w 2014 roku - powtórzony.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni 

bitumicznych na drogach gminnych w technologii powierzchniowego utrwalania emulsją przy 

użyciu remontera. w 2014 roku Zamawiający będzie zlecał pisemnie lub telefonicznie 

Wykonawcy każdorazowo rzeczowy zakres robót wg ustaleń. W ofercie należy podać kwotę 

za 1 tonę masy bitumicznej (emulsja i grys) wraz z kosztami wykonania remontu nawierzchni 

oraz kwotę za 1tonę kruszywa łamanego dolomitowego frakcji 4 -31,5mm wraz z kosztami 

dowozu, wbudowania i zagęszczenia lokalnie na drogach i placach Gminy Mielec. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59307&rok=2014-03-20


Przewidywana ilość masy bitumicznej w okresie trwania zamówienia: 140 ton. Przewidywana 

ilość kruszywa łamanego dolomitowego 4-31,4 w okresie trwania zamówienia: 140 ton. 

Przedmiotem zamówienia jest remont dróg o nawierzchni bitumicznej przy użyciu remontera 

oraz remont nawierzchni dróg kruszywa przy użyciu remontera z wcześniejszym 

uzupełnieniem lokalnych ubytków w nawierzchni kruszywem dolomitowym frakcji 4-31,5 z 

normowym zagęszczeniem pod wykonanie powierzchniowego utrwalenia emulsją z grysami 

przy użyciu remontera. Ilości robót podane w kosztorysie ofertowym dla każdego z zadań 

mają charakter orientacyjny i posłużą one do ustalenia ceny ofertowej, a w przypadku oferty 

najkorzystniejszej do określenia orientacyjnej wartości umowy. Rzeczywista ilość robót 

zleconych do wykonywania w ciągu roku uzależniona będzie od potrzeb remontowych stąd 

też może różnić się od ilości określonych w kosztorysie ofertowym (do 50% wartości). 

Jakakolwiek różnica pomiędzy rzeczywistą ilością wykonanych robót, a podaną w 

kosztorysach ofertowych nie będzie podstawą do zmiany cen jednostkowych. Zamawiający 

może dopuścić do użycia tylko te materiały, które posiadają: a. certyfikat na znak 

bezpieczeństwa wykazujący, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi określonymi 

na podstawie Polskich Norm. Aprobat technicznych oraz właściwych przepisów i 

dokumentów technicznych b. deklaracje zgodności lub certyfikat zgodności z polską Normą 

lub aprobatą techniczną Przed wbudowaniem należy przedstawić do akceptacji wszystkie 

wymagane dokumenty i uzyskać zgodę na jego wbudowanie przez Przedstawiciela 

Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.49-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa Józef Turek, kasprzaka 12E, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66111,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 72840,60 

 Oferta z najniższą ceną: 72840,60 / Oferta z najwyższą ceną: 100737,00 

 Waluta: PLN. 

 

Wójt Gminy Mielec  
             Kazimierz Gacek 


